

SILGRANIT

Daglig vedligehold af din vask

Alt hvad du skal bruge til den daglige rengøring er vand, opvaskemiddel og en opvaskesvamp. Kom opvaskemiddel på den bløde side af svampen og rengør vasken i cirkulære bevægelser.

Skyl vasken ren med vand og tør efter med en mikrofiberklud eller et viskestykke. Dette forhindrer kalkpletter i at ophobe sig på overfladen.

DailyClean+ fjerner kalk og misfarvninger

Silgranit holder sin farve fuldstændigt, men misfarvninger kan opstå i kalkaflejringer, der har absorberet farven fra væsker som fx. te, kaffe eller vin. BLANCO DailyClean+ afhjælper dette problem. Produktet opløser kalken, og giver vasken sin farve igen. DailyClean+ kan bruges til regelmæssig afkalkning af vasken.



Dybdegående rengøring med Silgranit Cleaning Set

Kalkaflejringer kan være genstridige, især hvis de har ophobet sig over tid. Her kan det være nødvendigt at give vasken en dybdegående rengøring.

Til dette anbefaler vi BLANCO SILGRANIT Cleaning Set, med DeepClean der er udviklet til dybderens af din Silgranit-vask. Der medfølger også en DailyClean+ og 2 svampe i sættet, så du efterfølgende kan afkalke din vask regelmæssigt.

Guide: Sådan laver du en dybdegående rengøring



Step 1: Rengør vasken

Først rengøres vasken med opvaskemiddel, blød svamp/mikrofiberklud. Derefter renses vasken med BLANCO DailyClean+, skylles ren og aftøres til sidst.



Step 2: Påfør DeepClean

Omryst produktet før brug og fordel jævnt med fugtet Spon-tex svamp. Brug den røde side af svampen i cirkulære bevægelser under let tryk. Lad produktet virke i 5 min.



Step 3: Skyl efter

Resterende belægninger fjernes med rent vand og om nødvendigt en ren svamp. Skyl efter og tør med en mikrofiberklud. Behandlingen kan gentages efter behov.



Hvid Silgranit-vask med kalk og misfarvninger før rengøring. Efter en dybdegående rengøring med Silgranit Cleaning Set.

Er Silgranit-overfladen antibakteriel?

Ja! BLANCOs Silgranit-køkkensvaske er ikke overfladebehandlet med giftige kemikalier, der gør vasken antibakteriel. Silgranittens materialekomposition gør overfladen hård og glat, og nem at rengøre. Ved normal daglig rengøring vil snavs og bakterier derfor ikke kunne hæfte sig til materialet.

Silgranit-vask med kogende vandhane?

Med en kogende vandhane skal du være ekstra opmærksom på kalkaflejringer i din Silgranit-vask, da vand over 70°C vil aflejre mere kalk end koldt vand. Hvis du har en kogende vandhane, er det derfor ekstra vigtigt at afkalke køkkensvasken jævnligt med BLANCO DailyClean+, så du undgår en tilkalket kumme, der ser snavset ud.



DailyClean+ 150 ml.
BC-T526618



Silgranit Cleaning Set
BC-T527033



Mikrofiberklud
BC-T126999

Køb produkterne hos din lokale forhandler eller på www.ankokkenshop.dk



Scan QR-koden og se vores videoguide til en dybdegående rengøring af din Silgranit-vask. Del dit BLANCO-køkken med os på #mitblanco eller tag @ankokken.

a+n
køkken
www.ankokken.dk
BLANCO